
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego nieruchomość gruntową, położoną 
w obrębie Skwirynowo przeznaczoną do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na okres 10 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm,), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.,) 
oraz Uchwały Nr XXXIII/267/2021 Rady Gminy Czernikowo z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej w obrębie Skwirynowo

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Czernikowo wymienioną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 
dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czernikowo oraz na stronie internetowej: Urzędu 
Gminy Czernikowo i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo. 
Informacja o wykazie zostaje ogłoszona także w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 12 stycznia 2022 r.

L p. O zn a cz en ie  n ieru ch o m o śc i, 
p o ło żen ie , nr K W

P o w ierzch n ia O pis
n ieru ch o m o śc i

P rzez n a c z en ie  n ie ru ch o m o śc i i 
sp o só b  jej za g o sp o d a ro w a n ia

W y so k o ść
czyn szu

O k res
d z ierża w y

T erm in  w n o szen ia  
o p ła t

1. D ziałka nr 230/1 i 230/2 
obręb Skw irynow o 
K W  nr W L 1L /00023187/7

1,61 ha N ieruchom ość 
gruntowa, 
sklasyfikow ana 
w ew idencji 
gruntów  jak o  łąki 
trwałe, pastw iska 
trw ałe i grunty 
pod row am i, na 
terenie której 
znajduje się m.in. 
boisko sportow e

B rak m iejscow ego planu 
zagospodarow ania p rzes trzen n eg o . 
W  studium  uw arunkow ań i 
kierunków  zagospodarow ania 
przestrzennego gm iny C zernikow o 
grunt ten znajduje się na terenach 
opisanych jak o  gleby średniej i 
niskiej przydatności rolniczej. 
Sposób zagospodarow ania: grunt na 
cele sportow o-rekreacyjne

W  ram ach 
czynszu 
D zierżaw ca 
zobow iązany je s t 
do utrzym ania w  
należytym  stanie 
terenu
nieruchom ości 
(w  tym  boiska 
i udostępniać 
boisko
m ieszkańcom
gm iny)

10 lat N ie dotyczy


